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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E'INTE‘GRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
e PUBLIKE” "

DATE: 24 193 | 22

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni nd_ryéhuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni 'p_érdorw njé gjeheraiitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé. gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit hr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023

narleny
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Ung, ile nénshkruari fa . NIOAL&XWN GIERGI. Gee Nl . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: ‘

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé o'rgan‘i_-shté.téror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té8 dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

c) Me ploteSImln e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né c¢do kohé nga kand|d|mllzgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslac:lonln né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. :

Duke gené i vetedushem pér pasojat ||gJore né rast t& deklarimeve té paverteta te pap!ota apo

té pasakta, konflrmOJ saktésing e t&¢ dhénave t& pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT'? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI'
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gjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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1. A _jeni dénuar ndon[ehere me vendim _gjyqésor té formés sé prere nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri i pérgjigjes)

po [ - jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T& dhénat e vendimit gjyqésor

Nr.dhe datae | Masa e dénimit me Vepra penale per té cilen jeni dénuar
‘vendimit gquesor i burgim : e
-té formés sé preré | G Nenl B L[ou
2. A [em denuar me burcﬂm me vendim ésor jopérfundimtar nga njé. autontet ésor

esor té formés

sh intar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vend;m
sé preré? ( Vendos X pérbri perqnq;es) '

PO [F:__l j0 4

- Nese po; specifikoni t& dh'e'_nate méposhtme:

"T& dhénat e vendimit gjyqésor

Tédhénate | . * Gjykata | Veprapenale p&r té cilén jeni dénuar - + Vendimi
vendimit: | i [ P! : : pérfundimtarIDenlmi
gjyqesorasi s S B Nen | FE AL L : k

jopérfundimtar | - @
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(emer blemer, nenshkrnm)
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Zg)lea ey 6enE fidéniéhers né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
WW\eprelpérrale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) |

o [ 0

- Nése po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedu,'eé _'  - Qyte'ti,".Sh_te'ti_ | Arsyet Periudha/Data 'Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzb atuese, Qer kryerjen e
njé vegre penale? (Vendos X perbn pérgjigjes)

i

PO 1] : JO‘ ‘ WJ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi prdqec_lué;,’ Qyt'et'i;f:Sh‘ter,t‘i.‘»‘; Arsyet: " i Pefiudh’albata '_‘."-Rez_ultfatet :

5. A éshté: caktuar nda' jush ndonjéheré masé shtrénguese e Si unse ] ersonale né fuqi
ose jo? ( VendosX .oerbn pérgjigjes) By
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wIASAT SHTRENGUESE TE S[GURISE PERGJIGJE

"""" RS A Kt alishtine fuq: W E revokuar
4943.912 A(s@%gﬁglﬁtm e AT
‘Detyrirnl pcg{?u paraqlturné policiné gquésore S5 e . ’:. @
Ndalimi dhe detyr4m| i qéndrlmlt né njé vend te caktuar ﬂ:; I E—g
%Garanma pasurore ; i ' ! b l[ [{E :
Arresti n& shtépl i i : o
_;.Arresti neburg : R ﬂ——j o kd
. Shtrimi i perkohshém né nje spltai psuklatrlk I l_:l :
- Nése po, spe_cifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té [  Vendimi. | Periudha, data
b L cilén akuzoheshit |  pérfundimtar | =
‘| Neni |  Lloji ¥ : s

6. A éshté leshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kerklmr nderkombetar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o B« [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autorité_ti_‘. | Arsyeja . | Qyteti, Shteti Ekzekutlml (nese eshte né fugi

rdherues B i Bel e apom)

7. A eshte marre ndomehere pér ju masa e débimit nga njé shtet: huaj‘? :

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequﬁave té equramomt qé
kané té béjné me rr_gullat e qendnmn‘ apo_hyrje-daljies né njé temtor té n,re shtet: té. huai) (Vendos
X pérbri perqnques) s : : : ‘
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NR UNIK: SHK-FRD-7871
' DATA: R%Q@@Q,ngecifikoni té dhénat e méposhtme:

Jjeqyretianeore 14 Mﬁﬂ%&débimit ‘ Periudhae [ Té dhanat e aktit t& débimit
WiSKiEtZKIOKeNi- | | débimitngashteti | .

jetuar. . | (R 2 i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shgmense per mé shumé se 1
muaj? (Vendos X ,oerbn pérgjigjes) '

o [ o [XI

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | =~ Arsyeja |  Periudha |  Adresae vendgendrimit
Shteti ku keni -| . -~ = : dics s
jetuar

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété Formular '

TOLET{L GIER 6]
(emen mbiemér, nenshkrlm)
T

Shénim: Ne rast refenm: té akteve vendlmeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre ketu Formulan : :

Nése pjesé té caktuara té Formulant Jrame te pamjaftueshme pér dek!anmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;rten pér pasqynmm e té gﬂtha té dhénave. :

mm , GYER(:J

(emer,m 1emer nenshkrlm)
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